

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1123/20/KSUS/MHP/VAL
vyřizuje: Petr Valkoun
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 24/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
29301 Mladá Boleslav-Čejtičky

datum: 11. 9. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2380/00066001/2020

Název: Běžná údržba silnic II. a III.tříd, CMS Mn.Hradiště, 16. - 30.9.2020.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Čištění-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	2 000,00	4 791,60
dopravné technolog.vozidlem	km (kilometr)	150,00	3 824,21
pronájem SDZ	ks (kus)	190,00	8 478,72
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	120,00	29 644,04
Čištění.-splachováním strojně	m2 (metr čtverečný)	10 000,00	15 125,00
Zabezpeč. pracoviště (světeln.)	hod (hodina)	20,00	16 224,17
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	60,00	320 340,24
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	60,00	27 731,03
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	120,00	629 205,33
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	60,00	27 731,03
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	64,50	9 971,03
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	46,00	3 518,83
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	46,00	4 251,87
Narovnání stojanu SDZ	ks (kus)	10,00	2 518,14
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	5,00	1 338,75
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	3,00	3 251,21
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	796,86
31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	ks (kus)	1,00	1 832,79
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	1 641,55
Zř.SDZ vč.stojanu.patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 729,35
31635 Směrová šipka typ S3a	ks (kus)	1,00	2 693,42
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	780,94
Čištění SDZ mytím ručně	ks (kus)	15,00	1 553,83
Vod.d.značky ploš.s balot.obnov	m2 (metr čtverečný)	120,00	28 495,50

Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	25,00	11 554,60
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	bm (běžný metr)	1 500,00	28 695,15
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	30,00	13 865,52
Ocel.svodidla-opravy,rovnání	bm (běžný metr)	8,00	4 462,48
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	20,00	7 681,81
Dopravní zrcadlo - zřízení	ks (kus)	1,00	3 745,28
48310 obdélníkové zrdadlo 800x1000	ks (kus)	1,00	17 610,76
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	10,00	5 418,75
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	300,00	21 515,01
52298 dopravné do 10 km	m3 (metr kubický)	40,00	11 666,34
52298 skládkovné	t (tuna)	60,00	45 899,18
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	250,00	8 766,45
51398, 51321 Skládkovné	t (tuna)	25,00	19 124,66
51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	37,50	10 937,19
Propustek-pr.do 50cm-čištění	bm (běžný metr)	20,00	7 936,88
Řízení provozu	hod (hodina)	6,00	2 773,11
Kraj.nezp.zř.štěrkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	50,00	13 467,30
Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	5,00	4 733,40
Čiš.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	m2 (metr čtverečný)	300,00	3 107,28
Štěpkování	hod (hodina)	20,00	31 555,84
Likvidace polomů	hod (hodina)	25,00	10 438,98
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	60,00	42 552,32
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	220,00	36 112,70
Řízení provozu	hod (hodina)	50,00	23 109,19
Řez a průklest ve výškách (možno začít používat)	ks (kus)	65,00	34 185,23
Kácení vč.odvětv.-pr.nad 500mm	ks (kus)	1,00	13 897,35
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	250,00	12 351,08
Použití vysoko zdvižné plošiny	hod (hodina)	60,00	71 717,91

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 378 802,44

Celková částka s DPH: 1 668 351,19

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Petr Valkoun
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20111	Čištění-metením strojně samosběrem	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	m2 (metr čtverečný)	2□000,00	1,98 Kč	3 960,00 Kč	4 791,60 Kč	30. 9. 2020
20161	dopravné technolog.vozidlem	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	km (kilometr)	150,00	21,07 Kč	3 160,50 Kč	3 824,21 Kč	30. 9. 2020
20163	pronájem SDZ	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	190,00	36,88 Kč	7 007,20 Kč	8 478,72 Kč	30. 9. 2020
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	hod (hodina)	120,00	204,16 Kč	24 499,20 Kč	29 644,04 Kč	30. 9. 2020
20121	Čištění.-splachováním strojně	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	m2 (metr čtverečný)	10□000,00	1,25 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč	30. 9. 2020
20297	Zabezpeč. pracoviště (světel.)	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	20,00	670,42 Kč	13 408,40 Kč	16 224,17 Kč	30. 9. 2020
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	CMS MH dle seznamu úseků	t (tuna)	60,00	4 412,40 Kč	264 744,00 Kč	320 340,24 Kč	30. 9. 2020
21599	Řízení provozu a dozor	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	60,00	381,97 Kč	22 918,20 Kč	27 731,03 Kč	30. 9. 2020
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	CMS MH dle seznamu úseků	t (tuna)	120,00	4 333,37 Kč	520 004,40 Kč	629 205,33 Kč	30. 9. 2020
21799	Řízení provozu a dozor	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	60,00	381,97 Kč	22 918,20 Kč	27 731,03 Kč	30. 9. 2020
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/2687 Kněžmost u parkoviště	m2 (metr čtverečný)	64,50	127,76 Kč	8 240,52 Kč	9 971,03 Kč	30. 9. 2020
22817	Frézování spár a prasklin	III/2687 Kněžmost u parkoviště	bm (běžný metr)	46,00	63,22 Kč	2 908,12 Kč	3 518,83 Kč	30. 9. 2020
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	III/2687 Kněžmost u parkoviště	bm (běžný metr)	46,00	76,39 Kč	3 513,94 Kč	4 251,87 Kč	30. 9. 2020
31350	Narovnání stojanu SDZ	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	10,00	208,11 Kč	2 081,10 Kč	2 518,14 Kč	30. 9. 2020
31360	Vyrovnání SDZ	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	5,00	221,28 Kč	1 106,40 Kč	1 338,75 Kč	30. 9. 2020
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	3,00	895,65 Kč	2 686,95 Kč	3 251,21 Kč	30. 9. 2020
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	2,00	329,28 Kč	658,56 Kč	796,86 Kč	30. 9. 2020
31336	31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	1,00	1 514,70 Kč	1 514,70 Kč	1 832,79 Kč	30. 9. 2020
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	1,00	1 356,65 Kč	1 356,65 Kč	1 641,55 Kč	30. 9. 2020

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	2,00	1 541,05 Kč	3 082,10 Kč	3 729,35 Kč	30. 9. 2020
31639	31635 Směrová šipka typ S3a	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	1,00	2 225,96 Kč	2 225,96 Kč	2 693,42 Kč	30. 9. 2020
31910	Likvidace SDZ	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	ks (kus)	2,00	322,70 Kč	645,40 Kč	780,94 Kč	30. 9. 2020
31120	Čištění SDZ mytím ručně	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	15,00	85,61 Kč	1 284,15 Kč	1 553,83 Kč	30. 9. 2020
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	CMS MH dle seznamu úseků	m2 (metr čtverečný)	120,00	196,25 Kč	23 550,00 Kč	28 495,50 Kč	30. 9. 2020
36799	Řízení provozu a dozor	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	25,00	381,97 Kč	9 549,25 Kč	11 554,60 Kč	30. 9. 2020
37722	VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	CMS MH dle seznamu úseků	bm (běžný metr)	1□500,00	15,81 Kč	23 715,00 Kč	28 695,15 Kč	30. 9. 2020
36799	Řízení provozu a dozor	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	30,00	381,97 Kč	11 459,10 Kč	13 865,52 Kč	30. 9. 2020
41410	Ocel.svodidla-opravy,rovnání	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	bm (běžný metr)	8,00	461,00 Kč	3 688,00 Kč	4 462,48 Kč	30. 9. 2020
45310	Směrové sloupky-zřízení	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	ks (kus)	20,00	317,43 Kč	6 348,60 Kč	7 681,81 Kč	30. 9. 2020
48310	Dopravní zrcadlo - zřízení	III/2771 Mohelnice n.J. - Neveklovice, zatáčka	ks (kus)	1,00	3 095,27 Kč	3 095,27 Kč	3 745,28 Kč	30. 9. 2020
48312	48310 obdélníkové zrdadlo 800x1000	III/2771 Mohelnice n.J. - Neveklovice, zatáčka	ks (kus)	1,00	14 554,34 Kč	14 554,34 Kč	17 610,76 Kč	30. 9. 2020
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	10,00	447,83 Kč	4 478,30 Kč	5 418,75 Kč	30. 9. 2020
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/2778 Sovinky	bm (běžný metr)	300,00	59,27 Kč	17 781,00 Kč	21 515,01 Kč	30. 9. 2020
52259	52298 dopravné do 10 km	III/2778 Sovinky	m3 (metr kubický)	40,00	241,04 Kč	9 641,60 Kč	11 666,34 Kč	30. 9. 2020
52261	52298 skládkovné	III/2778 Sovinky	t (tuna)	60,00	632,22 Kč	37 933,20 Kč	45 899,18 Kč	30. 9. 2020
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	III/2778 Sovinky	m2 (metr čtverečný)	250,00	28,98 Kč	7 245,00 Kč	8 766,45 Kč	30. 9. 2020
51361	51398, 51321 Skládkovné	III/2778 Sovinky	t (tuna)	25,00	632,22 Kč	15 805,50 Kč	19 124,66 Kč	30. 9. 2020
51359	51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	III/2778 Sovinky	m3 (metr kubický)	37,50	241,04 Kč	9 039,00 Kč	10 937,19 Kč	30. 9. 2020
55110	Propustek-pr.do 50cm-čištění	III/2778 Sovinky	bm (běžný metr)	20,00	327,97 Kč	6 559,40 Kč	7 936,88 Kč	30. 9. 2020

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
51799	Řízení provozu	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	hod (hodina)	6,00	381,97 Kč	2 291,82 Kč	2 773,11 Kč	30. 9. 2020
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	m2 (metr čtverečný)	50,00	222,60 Kč	11 130,00 Kč	13 467,30 Kč	30. 9. 2020
58121	Vpustě silně zneč.-čištění ruč	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	ks (kus)	5,00	782,38 Kč	3 911,90 Kč	4 733,40 Kč	30. 9. 2020
20140	Čiš.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	m2 (metr čtverečný)	300,00	8,56 Kč	2 568,00 Kč	3 107,28 Kč	30. 9. 2020
81010	Štěpkování	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	20,00	1 303,96 Kč	26 079,20 Kč	31 555,84 Kč	30. 9. 2020
81020	Likvidace polomů	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	25,00	345,09 Kč	8 627,25 Kč	10 438,98 Kč	30. 9. 2020
81030	Zpracování odpadového dřeva	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	60,00	586,12 Kč	35 167,20 Kč	42 552,32 Kč	30. 9. 2020
81097	Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	CMS MH dle seznamu úseků	km (kilometr)	220,00	135,66 Kč	29 845,20 Kč	36 112,70 Kč	30. 9. 2020
81099	Řízení provozu	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	50,00	381,97 Kč	19 098,50 Kč	23 109,19 Kč	30. 9. 2020
82320	Řez a průklest ve výškách (možno začít používat)	II/277 MH - Mohelnice n.J.,III/26819 Hubálov	ks (kus)	65,00	434,65 Kč	28 252,25 Kč	34 185,23 Kč	30. 9. 2020
82940	Kácení vč.odvětv.-pr.nad 500mm	II/277 Mohelnice n.J - Podhora	ks (kus)	1,00	11 485,41 Kč	11 485,41 Kč	13 897,35 Kč	30. 9. 2020
83310	Keře - řez a průklest	III/27918 Hubálov	m2 (metr čtverečný)	250,00	40,83 Kč	10 207,50 Kč	12 351,08 Kč	30. 9. 2020
82397	Použití vysokozdvizné plošiny	II/277 MH - Mohelnice n.J., III/27918 Hubálov	hod (hodina)	60,00	987,85 Kč	59 271,00 Kč	71 717,91 Kč	30. 9. 2020